praedictam ecclesiam in Domassin praesentatus 

9. confirmari non debeat ad eandem et si infra tres dies post vestram proclamacionem nullus 

comparuerit contradictor tunc 

10. eundem fratrem Hermanum ad praedictam ecclesiam aut suum legitum procuratorem 

consuetis cerimoniis circa talia fieri solitis investiatis 

12. instituatis et confirmetis ad supra dictam ecclesiam in Domassin curam animarum et 

administracionem in spiritualibus ac tempora- 

13. libus auctoritate nostra eidem committentes mandantes universis et singulis quorum 

interest de redditibus fructibus proventibus et obuencionibus uni 

14. versis ad eandem ecclesiam provenientibus et consuetis sibi integraliter rendere. In cuius 

rei testimonium sigillum nostrum presentibus est 

15. appensum. Datum Iglavie248 Anno domini millesimo quadringentesimo vigesimoprimo 

die XXIII mensis Decembris. 

245 Tomáš 
246 Domašín – vesnice spadající pod majetek louňovického kláštera 
247 Vlašim 
248 Jihlava 
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In dorso: 

Prepositus <K>unicensis Lunovic Monastery Sanctim- 

onialium ordinis Premonstratensis habuit jusPatronatus in Domashin249 

1421. 23. Decembris 

8.3.2. Listina 2 

1. Nos Paulus de Praga250, ecclesie Pragensis canonicus, vicarius in spiritualibus et curie 

2. episcopalis Olomucensis episcopalis officialis. Notum facimus tenore presencium 

universis, quod ad presentacionem venerabilis 

3. in Christo patris domini Drslai251, miseracione divina, abbatis totiusque monasterii 

Siloensis, ordinis  

4. Premonstratensis, Pragensis diocesis, ad ecclesiam parochialem in Iglavia252 per mortem 

religiosi fratris domini 

5. Wenceslai253, monasterii predicti professi, ultimi et immediati eiusdem ecclesie rectoris 

et plebani vacantem 

6. discretum et religiosum fratrem dominum Marcum254, predicti monasterii professum in 

rectorem 

7. legittimum instituimus et plebanum ipsumque ad eandem auctoritate nostra 

confirmavimus et presentibus in Dei 

8. nomine confirmamus, in qua prefatus venerabilis patris dominus Drslaus, totusque 

conventus 

9. monasterii Siloensis predicti ius patronatus et presentandi noscitur obtinere sibi curam 

animarum, 

249 Domašín 
250 Pavel z Prahy 
251 Drslav 
252 Jihlava 
253 Václav 
254 Marek 
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10. regimen in spiritualibus et administracionem in temporalibus in eadem iuxta nostri officii 

debitum 

11. in Dei nomine comittentes. Harum quibus sigillum vicariatus ecclesie Olomucensis 

presentibus 

12. est appensum. Datum [….] anno Domini millesimo CCCCXXIIII die XVII mensis Maii. 

8.3.3. Listina 4 

1. Iulianus255, miseracione divina tituli sancte Sabine sancte Romane ecclesie presbyter 

cardinalis, sancti Angeli vulgariter nuncupatus, in regnis Hungarie, 

2. Polonie, Bohemie, Dalmacie et Croacie ac in provincia Salczburgensi apostolice  sedis 

legatus, dilecto nobis in Christo religioso viro Marco256, 

3. monasterii Siloensis, ordinis Premonstratensis, Pragensis diocesis abbati electo, salutem 

in domino illis merito favores impenduntur et gracie, quibus 

4. ad id propria virtutum merita landabiliter suffragentur. Exhibita siquidem nobis pro parte 

tua petitio continebat, quod vacante abbatia dicti 

5. monasterii Siloensis per obitum Johannis257 prepositi Kunicensis258 eiusdem ordinis 

Premonstratensis Olomucensis diocesis alias dum viveret ad dictam 

6. abbatiam electi tu ad eandem abbatiam Siloensem in abbatem vite et concorditer extitisti 

quodque parochialem ecclesiam in Iglavia, eiusdem 

7. ordinis cui ecclesie tunc rector extiteras obtinebas verum, quia dictam parochialem 

ecclesiam ut eadem petitio subiungebat per dictam 

8. electionem de te ad ipsam abbatiam factam vacasse et vacare ad presens arbitraris nobis 

humiliter supplicasti quatenus dicta 

255 Julián 
256 Marek 
257 Jan 
258 Dolní Kounice 
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9. electione non obstante, quod huiusmodi parochialem ecclesiam, simul cum dicta abbatia 

retinere possis tecum dispensare aut alio modo providere 

10. dignaremur nos igitur volentes tibi, qui apud nos de vite ac morum honestate, aliisque 

probitatis et virtutum meritis multipliciter 

11. commendaris, horum intuitu graciam facere specialem, dictam parochialem ecclesiam, 

cuius fructus redditus et proventus octo marcharum 

12. argenti secundum communem  extimationem ut asseris, valorem annuum, non excedunt, 

sive ut premittitur seu alias quovis modo aut ex alterius cuiuscunque 

13. persona seu per liberam resignacionem alicuius de illa extra Romanam curiam etiam 

coram notariis et testibus sponte factam vacet, etiam 

14. si tanto tempore vacaverit quod eius collatio iuxta statuta Lateranensis Concilii ad sedem 

apostolicam legitime devoluta existat, et super ea inter 

15. aliquos lis cuius statum presentibus haberi volumus pro expresso pendeat indecisa. 

Dummodo tempore date presencium non sit in ea alicui 

16. specialiter ius quesitum cum plenitudine iuris canonici ac omnibus iuribus et pertinentiis 

suis quousque possessionem pacificam dicte 

17. abbatie unacum fructibus redditibus et proventibus eiusdem vel maioris partis ipsorum 

assecutus fueris auctoritatem nostre legacionis tibi seu 

18. cure et administracioni tue tenore presencium commendamus ita ut deinceps huiusmodi 

parochialem ecclesiam simul cum dicta abbatia 

19. in commendam habere ac retinere et eiusdem fructibus redditibus et proventibus gaudere 

possis et valeas dicta auctoritate plenam concedimus 

20. facultatem decernentes ex tunc irritum et inane si secus super hiis a quoquam quavis 

nobis inferiori auctoritate fuerit attemptatum non obstantibus 

21. statutis et consuetudinibus dicte parochialis ecclesie, quodque ad dictam abbatiam sicut 

premittitur extitisti electus ceterisque contrariis, 
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22. quibuscumque proviso tamen, quod dicta parochialis ecclesia debitis propterea non 

fraudetur obsequiis et cura animarum in eis nullatenus negligatur. 

23. Datum Vienne259 Pataviensis diocesis, anno a nativitate Domini millesimo 

quadringentesimo quadragesimo tercio, die decima tercia mensis 

24. Iunii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Eugenii260 divina 

providencia pape quarti anno tercio decimo. 

Na plice: Io de Borgis 

In dorso: 

Registra 

[…] 

L. C. n l. 

Supra Iglaviensem parochiam. 

Anno 1443 

26 

Numero 17: 

Iulianus cardinalis sancti Angeli apostolice sedis 

legatus Dispensat cum domino Marco monasterii 

Syloensis abbate, qui et ad abbatiam electus 

etiam Iglaviensem parochiam. Quoad ordinis 

parochiam d[…] retineat. 

Viennae 1443 

8.3.4. Listina 5 

1. Iulianus, miseracione divina, titulo sancte Sabine, sancte Romane ecclesie presbyter 

cardinalis sancti Angeli vulgariter 

2. nuncupatus in regnis Hungarie, Polonie, Bohemie, Dalmacie et Croacie ac in provincia 

Salczburgensi apostolice  

259 Vídeň 
260 Evžen 
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3. sedis legatus, venerabili viro Marco, abbati monasterii Siloensis, ordinis Premonstratensis, 

Pragensis diocesis, salutem in 

4. domino justis supplicum votis libenter annuimus illaque quantum cum deo possumus 

favoribus prosequimur oportunis 

5. cum itaque sicut accepimus monasterium tuum ac parochiales ecclesie et capelle ei 

subiecte dudum per hereticos  

6. hussitas sunt execrate nec in eis divina celebrentur officia ne igitur fidelium, pereat devotio 

et divinus propterea 

7. cultus diminuatur tibi ut in altari portatili ad hoc decenter ornato in dictis monasterio